
Pohjois-Savon Liikunnan 

strategia 2025–

Pohjois-Savon Liikunnan strategiapäivitys perustuu jäsen-, kunta- ja 

sidosryhmäkyselyihin sekä nykyiseen toimintaan. Strategiassa on 

huomioitu myös ennakoitavat toimintaympäristön muutokset.

Strategiset painopisteet keskittyvät seuratoiminnan elinvoimaisuuteen, 

kuntayhteistyöhön, liikunnallisen elämäntavan edistämiseen, 

hanketoimintaan sekä PSL:n tunnettuuden parantamiseen. Tavoitteena 

on luoda vahva verkosto liikunnan ja hyvinvoinnin edistämiseksi Pohjois-

Savossa.



Seuratoiminnan elinvoimaisuuden vahvistaminen

Asiantuntijatuki

Kohdennettu tuki seuroille

Hallinnollinen tuki

Koulutukset ja konsultointi

Rahoitustuki

Neuvontaa kehittämishankkeisiin

Vastuullisuus

Kestävä kehitys ja yhdenvertaisuus

Pohjois-Savon Liikunta vahvistaa seuratoimintaa monipuolisilla tukitoimilla. Seurakäynneillä kartoitetaan seurojen tarpeita ja tarjotaan räätälöityä apua. Hallinnollisella tuella ja 

koulutuksilla lisätään seuratoimijoiden osaamista ja jaksamista.

Mittarit: • Seurojen osallistuminen PSL:n koulutuksiin. • Seurakäyntien määrän kehitys. • Jäsenkyselyissä tyytyväisyys seurapalveluihin.



Kuntayhteistyö ja liikunnan alueellinen 
koordinointi

Yhteistyöalusta

Siltana kuntien, seurojen ja hyvinvointialueen välillä

Työryhmäyhteistyö

Hyvinvointialueen liikunnallisen elämäntavan työryhmä

Kuntakumppanuus

Maakunnallisen yhteistyön vahvistaminen sopimuksilla

PSL toimii merkittävänä yhteistyöalustana hyvinvointialueen, kuntien ja urheiluseurojen välillä. 

Aktiivisella osallistumisella hyvinvointialueen liikunnallisen elämäntavan työryhmään vahvistetaan 

liikunnan roolia terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä koko maakunnassa.

Kuntakumppanuussopimukset edistävät järjestelmällistä yhteistyötä yli kuntarajojen. 

Mittarit: • PSL:n, kuntien ja hyvinvointialueen yhteistyötapaamisten määrä. • Hyvinvointialueen 

liikunnallisen elämäntavan työryhmän vaikutusten arviointi ja muutokset maakunnan 

hyvinvointikertomuksessa.



Liikunnallisen elämäntavan edistäminen kaikissa ikäryhmissä

Lapset ja nuoret

Valtakunnalliset ja alueelliset ohjelmat

KesäSporttis-leiri

Aikuiset

Liikuntakampanjat ja -tapahtumat

Ikääntyneet

Toimintakykyä ylläpitävät ohjelmat

Matalan kynnyksen liikunta

Yhdenvertaisuus

Vähävaraisten perheiden tukirahasto

Saavutettavat liikuntapalvelut

PSL järjestää monipuolisia liikuntatapahtumia ja -ohjelmia kaikille ikäryhmille. Finland Ice Marathon, KesäSporttis-leiri ja Kuopio Maraton ovat esimerkkejä ympärivuotisista tapahtumista, joissa 

vastuullisuus on keskeisessä asemassa.

Yhdenvertaisuuden edistämiseksi PSL kartuttaa vähävaraisten perheiden tukirahastoa, jolla mahdollistetaan osallistuminen kaikille taloudellisesta tilanteesta riippumatta. Toiminnan 

tuloksellisuutta seurataan Pohjois-Savon väestössä tapahtuvilla liikuntamuutoksilla ja tukirahaston varojen riittävyydellä.

Mittarit: • Pohjois-Savon väestön eri ikäluokkien liikkumisessa tapahtuvien muutosten seuranta (Kansallinen liikuntatutkimus, LIITU- ja MOVE-tutkimukset) • PSL:n järjestämien 

liikuntatapahtumien osallistujamäärät ja niistä saatu asiakaspalaute • Tukirahaston varojen riittävyys kaikkien tukikelpoisten hakemusten hyväksymiseen.



Hanketoiminta ja rahoitussparraus

1 Rahoitussparraus

Tarjoamme seuroille ja yhdistyksille 

asiantuntevaa neuvontaa 

rahoitusmahdollisuuksista ja avustamme 

hakemusten laatimisessa. Tavoitteena on 

varmistaa seurojen kehittämistoiminnan 

resurssit.

2 Osallisuus- ja hyvinvointihankkeet

Panostamme hankkeisiin, joissa liikunta 

toimii työkaluna laajempien 

hyvinvointitavoitteiden saavuttamisessa. 

Hyödynnämme monipuolisesti eri 

rahoituskanavia hankkeiden toteutukseen.

PSL:n hanketoiminta tukee sekä seurojen että PSL:n omaa taloudellista tasapainoa. Toiminnan onnistumista mitataan seurojen osallistumisella koulutuksiin 

sekä PSL:n oman hanketoiminnan laajuudella ja vaikuttavuudella.

Mittarit: • Seurojen ja muiden yhdistysten osallistuminen rahoitus- tai hankekoulutuksiin. • PSL:n oma hanketoiminta on riittävän laajaa talouden tasapainon 

suhteen.



PSL:n tunnettuuden ja saavutettavuuden 
parantaminen

Viestintäsuunnitelma

Selkeytämme PSL:n roolia liikunnan alueellisena ja paikallisena edistäjänä laatimalla uuden kattavan 

viestintäsuunnitelman, joka huomioi eri kohderyhmien tarpeet.

PSL-palvelupolku

Luomme selkeän palvelupolun, joka auttaa seuroja, kuntia ja muita toimijoita löytämään ja 

hyödyntämään tarjoamiamme palveluita tehokkaammin.

Yhteistyön lisääminen

Vahvistamme kumppanuutta Suomen Liikunnan Alueet ry:n, Olympiakomitean ja lajiliittojen 

kanssa luodaksemme vaikuttavampia verkostoja.

PSL:n tunnettuuden parantaminen vahvistaa sen asemaa merkittävänä liikunta-alan toimijana ja helpottaa 

palveluiden löydettävyyttä. Selkeä viestintä ja yhtenäinen ilme lisäävät luottamusta ja madaltavat kynnystä 

ottaa yhteyttä.

Tunnettuuden kehittymistä seurataan säännöllisillä jäsenistö-, kunta- ja sidosryhmäkyselyillä sekä 

dokumentoimalla eri yhteistyömuotoja muiden liikuntajärjestöjen kanssa.

Mittarit: • Jäsenistö-, kunta- ja sidosryhmäkyselyt PSL:n tunnettuudesta. • Vuosittainen kuvaus eri yhteistyön 

muodoista muiden liikuntajärjestöjen kanssa.
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